ما دست شما را در این مبارزه مشترک و در راه گسترش همکاری‌ها به گرمی می‌فشاریم.

بار دیگر ضمن ارج‌گذاری به مبارزات انقلابی کومه‌له در راه تحقق خواست‌های برحق کارگران و زحمتکشان کرد، برای شما آرزوی موفقیت می‌کنیم.

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۵ بهمن ۱۳۹۸ (۱۴ فوریه ۲۰۲۰)

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

کار، نان، آزادی – حکومت شورایی